2                                                 Продолжение приложения 4
Приложение 4
к Порядку организации и проведения на территории Волгограда мероприятий, направленных на выявление мнения населения о часовой зоне на территории Волгоградской области, утвержденному решением Волгоградской городской Думы
	от
	05.06.2020
	№
	26/499

Протокол муниципальной комиссии
о результатах мероприятий, направленных на выявление мнения населения о часовой зоне на территории Волгоградской области, по выявлению мнения населения на территории Волгограда

«___» _________ 2020 г.

Число районных комиссий на соответствующей территории ________________.
Число поступивших протоколов районных комиссий ______________________.
Муниципальная комиссия путем суммирования данных, содержащихся в протоколах районных комиссий, установила:

	1.
	Количество граждан, принявших участие в мероприятиях по выявлению мнения населения

	2.
	Количество опросных листов, признанных недействительными

	Какую часовую зону Вы считаете предпочтительнее на территории Волгоградской области?
	Число голосов граждан
по вопросу, содержащемуся
в опросном листе

	3.
	вторую часовую зону (МСК (московское время)

	4.
	третью часовую зону (МСК+1 (время, установленное на территории Волгоградской области в настоящий момент)

	Председатель
муниципальной комиссии

Заместитель председателя муниципальной комиссии
	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

Секретарь
муниципальной комиссии
	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

Члены муниципальной комиссии:
	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

Протокол подписан «____» __________ 2020 г. в _____ часов ______ минут.

[bookmark: _GoBack]
Комитет Волгоградской городской Думы по местному самоуправлению